1

2023 年２月 13 日

各  位

会 社 名 ポ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 春 日 博 文

（コード番号：7047 東証グロース・福証 Q-Board）

問い合わせ先
常 務 執 行 役 員 兼

財 務 Ｉ Ｒ 部 長
辻 本  拓

TEL. 03-5937-6466

（訂正）決算説明資料の一部訂正について

2023 年２月 13 日に開示いたしました、「2023 年３月期第３四半期 決算説明資料」について、一部訂正

がありましたので下記の通りお知らせいたします。なお開示済みの決算短信等の数値に訂正はありません。

また当社 IR サイトに掲載している当該説明資料の訂正は反映済みとなっております。

記

１．訂正の理由

決算説明資料 50 ページの表の見出しについて、決算期記載の更新漏れがありましたので、訂正いたし

ました。

２．訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所には赤色の下線を付しております。

以上

50
50

@PORT INC. ALL RIGHTS RESERVED

売上収益 事業利益

2023年３月期 第３四半期 新規・その他 業績
新規・その他

● 事業撤退などポートフォリオの見直しを実施したため減益。

単位:百万円

2023年３月期

通期
業績予想 2Q 2Q

前年比
上半期
累計

上半期
進捗率

670 168 ▲3 516 77%

2023年３月期

通期
業績予想 2Q 2Q

前年比
上半期
累計

上半期
進捗率

40 9 ▲65% 27 70%

216
195 192 197

180
161

185
201

180
167 168

0

50

100

150

200

250

1Q 2Q 3Q 4Q

2021年3月期 2022年3月期 2023年3月期

66
61

46
54

20
13

26 25

10 8 9

5.8% 5.1%
5.4%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

0

10

20

30

40

50

60

70

1Q 2Q 3Q 4Q

2021年3月期 2022年3月期

2023年3月期 2021年3月期 事業利益率

2022年3月期 事業利益率 2023年3月期 事業利益率

更新 更新

(訂正前)

50
50

@PORT INC. ALL RIGHTS RESERVED

売上収益 事業利益

2023年３月期 第３四半期 新規・その他 業績
新規・その他

● 事業撤退などポートフォリオの見直しを実施したため減益。

単位:百万円

2023年３月期

通期
業績予想 3Q 3Q

前年比
3Q
累計

3Q
進捗率

670 168 ▲3 516 77%

2023年３月期

通期
業績予想 3Q 3Q

前年比
3Q
累計

3Q
進捗率

40 9 ▲65% 27 70%

216
195 192 197

180
161

185
201

180
167 168

0

50

100

150

200

250

1Q 2Q 3Q 4Q

2021年3月期 2022年3月期 2023年3月期

66
61

46
54

20
13

26 25

10 8 9

5.8% 5.1%
5.4%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

0

10

20

30

40

50

60

70

1Q 2Q 3Q 4Q

2021年3月期 2022年3月期

2023年3月期 2021年3月期 事業利益率

2022年3月期 事業利益率 2023年3月期 事業利益率

更新 更新

(訂正後)